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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Modernizacja ulic w Rumi z podziałem na części: 

                  Część 1: Budowa ogólnodostępnego parkingu przy ul. Świętojańskiej w Rumi,  

                  Część 2: Modernizacja ul. Kilińskiego w Rumi.” 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań do 

treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Na rysunku SOR 2.1 oraz w projekcie SOR w zakresie nie ma bariery typu krzyż św Andrzeja, 

natomiast na rysunku SOR 3.1 ETAPOWANIE dana bariera ma długość 38 m. Proszę o informację, 

czy bariera jest w zakresie robót do wykonania. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Tak, barierka jest w zakresie wykonania robót budowalnych. 

 

Pytanie nr 2 

Na rysunku SOR 3.1 ETAPOWANIE wokół zbiornika retencyjnego należy wykonać barierę typu 

krzyż św. Andrzej. Proszę o informację, czy wokół zbiornika nalezy zastosować barierę typu krzyż 

św. Andrzeja czy barierę z rysunku nr 6.1 z projektu drogowego. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Wokół zbiornika należy wykonać ogrodzenie, zgodnie z rysunkiem 6.1 z projektu drogowego. 

 

Pytanie nr 3 

W jakim zakresie należy wymienić istniejące przyłącza wodociągowe. Czy jest to granica pasa 

drogowego? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zgodnie z pkt. 1 „Przedmiot i zakres inwestycji” Wytycznych Wykonania Remontu, przyłącza 

wykonane ze stali ocynkowanej (wraz z zasuwami) należy przełączyć poprzez ich wymianę w obrębie 

pasa drogowego. Jeżeli przyłącza wykonane są z PE to należy je przełączyć tylko w zakresie wymiany 

połączenia z siecią oraz zasuwy. 

 

Pytanie nr 4 

W udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarze w części 2 przetargu "Modernizacja  

ul. Kilińskiego w Rumi" w p.18 napisano: "Remont kolektora Kd kpl 1" co nie precyzuje ilości. 

Również na Rys.1 brak opisanych długości kolektora kd do remontu. Proszę o jednoznaczne 

określenie długości oraz zakresu robót do wykonania na kolektorze kd. Proszę również o podanie ile 

i które studnie oraz zawory objęte są regulacją. 
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Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie posiada przedmiaru dla remontu kolektora Kd. Zakres robót został określony 

w projekcie – rysunek 1. Zgodnie z opisem technicznym Wykonawca będzie zobowiązany do 

regulacji wysokościowej włazów studni i zaworów wszelkiej infrastruktury znajdującej się w pasie 

drogowym objętym zakresem zamówienia. 
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